
  

 

 

 

 

OTSUS    

 07.02.2025 nr 11.3-1/25/928  

 

 

  

Haridus- ja teadusministri 16.05.2023 määruse nr 14 „“Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine” 

elluviimiseks struktuuritoetuse andmise tingimused ja kord“ (edaspidi meetme määrus) § 16 lg 2, 

perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS) § 8 lg 2 p 2 ning Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 

2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade 

vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) § 8 lg 1 ja § 9 lg 2 

alusel Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus): 

 

otsustab: 

 

1. Rahuldada Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli (registrikood 70003980, aadress Kännu tn 67, 

Tallinn 13418; edaspidi toetuse saaja) 25.10.2024 esitatud toetuse taotluse 

registreerimisnumbriga 2021-2027.1.01.24-0754 projektile „Uuendusliku 

hindamismetoodika välja töötamine nägemissüsteemi kohanemiseks XR-keskkondade 

kasutamisel“ (edaspidi projekt) kõrvaltingimusega. 

2. Projekti abikõlblik kogumaksumus on 112 997,50 eurot, millest toetuse piirmäär on kuni 70% 

ja omafinantseering vähemalt 30% abikõlblikest kuludest. Maksimaalne toetuse suurus on 

79 098,25 eurot. Abikõlbliku kogumaksumuse aluseks on toetuse saaja 04.02.2025 esitatud 

avaldus ning meetme määruse lisas „Standardiseeritud ühikuhinna kasutamine tegevuses 

„Sektoritevahelise mobiilsuse toetamine“ punktis 2 toodud teadmussiirdedoktorandi 

tööjõukulu ühikuhind, mis  kehtib alates 31.01.2025.   

3. Projekti toetatakse meetme määruse § 5 lõike 1 punktis 3 nimetatud tegevusest 

„Teadmussiirdedoktorantide palkamine era-, avaliku- või kolmanda sektori asutustesse“. 

Toetatava projekti ja tegevuse tulemus- ja väljundnäitajad ning riigi pikaajalises 

arengustrateegias kinnitatud näitaja koos sihttasemetega on kirjeldatud taotluse punktis 

„Näitajad“.  

4. Projekti abikõlblikkuse periood on 03.02.2025 - 31.08.2029. Doktorandi varasema 

eksmatrikuleerimise korral lõppeb abikõlblikkuse periood ühes õigusega toetuse edasisele 

saamisele eksmatrikuleerimise kuupäevaga. 
5. Taotluse rahuldamise otsuse kõrvaltingimusena peab toetuse saaja esitama dokumentaalse tõendi 

taotluses märgitud teadmussiirdedoktorandi kõrgkooli immatrikuleerimise ja nominaalse õppeaja 

kohta. Kõrvaltingimuse täitmise tähtaeg on 03.03.2025. Kõrvaltingimuse nõuetekohasel täitmisel 

lisatakse sellekohane teave taotluse rahuldamise otsuse juurde. Toetust ei maksta välja enne 

kõrvaltingimuse täitmist  

6. Projekti eesmärk on arendada välja metoodika kasutaja XR keskkondadega kohanemise 

hindamiseks. Tulemused aitavad välja töötada lahendusi XR-tehnoloogiate turvaliseks 

integreerimiseks valdkondadesse nagu tervishoid ja kaitsevaldkond, vähendades terviseriske 

ja tagades efektiivse töövõime. 

7. Projekti toetatava tegevusena võetakse tööle 0,5 koormusega 1 (üks) teadmussiirdedoktorant, 

kelle projekti heaks töötamise ajavahemik on 03.02.2025-31.08.2029 (55 kuud). 



8. Projekti tegevusega alustatakse ja projekti viiakse ellu taotluses kirjeldatud tegevus- ja 

ajakava alusel taotluses näidatud asukohas. 

9. Toetuse saaja täidab ühendmääruse 3. peatükis ja meetme määruses sätestatut, sh: 

9.1. tagab projekti elluviimise ÜSS-is, ühendmääruses, meetme määruses ja esitatud taotluses 

ettenähtud tingimustel ja nõutud tulemuse saavutamise; 

9.2. tagab projekti elluviimiseks vajalike õigusaktides ette nähtud lubade ja kooskõlastuste 

olemasolu; 

9.3. esitab rakendusüksusele teadmussiirdedoktorandi ja ülikooliga sõlmitud lepingu, milles 

on sätestatud osapoolte omavahelised õigused ja kohustused, sh toetatava tegevuse käigus 

tekkiva intellektuaalomandi varaliste õiguste kuuluvus ja jaotus, hiljemalt kolme kuu 

jooksul pärast taotluse rahuldamise otsuse saamist;  

9.4. järgib taotluses toodud ajakava, tegevuskava ja eelarvet. Toetuse saaja on kohustatud 

projekti tegevuste, eelarve ja tähtaegade muutmise vajadusest eelnevalt rakendusüksust 

kirjalikult teavitama. Toetuse saaja taotleb rakendusüksuselt taotluse rahuldamise otsuse 

muutmist meetme määruse §-s 18 sätestatud tingimustel; 

9.5. näitab toetuse kasutamisel vastavalt Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruses nr 54 

„Perioodi 2021–2027 ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide vahendite 

andmisest avalikkuse teavitamine” kehtestatud tingimustele ja korrale, et tegemist on 

toetusest rahastatud tegevusega, kasutades selleks ettenähtud sümboolikat. Projekti 

toetatakse Euroopa ühtekuuluvuspoliitika fondide vahenditest; 

9.6. tagab, et toetuse saaja raamatupidamises on toetatava projektiga seotud kulud eristatud, 

kasutades selleks eraldi arvestussüsteemi või raamatupidamiskoode; 

9.7. säilitab toetuse saamise aluseks olevad dokumendid ja muud tõendid ÜSS §-s 18 nõutud 

aja jooksul; 

9.8. võimaldab audiitoril ja kontrollijal viibida projektiga seotud ruumides ja territooriumil, 

andma neile projekti elluviimise ja toetuse kasutamise kohta suulisi ja kirjalikke selgitusi 

ning andmeid, sealhulgas väljavõtteid raamatupidamisprogrammist ja pangakontost, ning 

võimaldama neil teha dokumentidest koopiaid ja väljavõtteid; 

10. Toetuse maksmine. 

10.1. Toetuse maksmisel kasutatakse lihtsustatud kulude arvestust (tööjõukulude  

standardiseeritud ühikuhind ning ühtne määra 40% tööjõukulude ühikuhinnast) lähtudes 

meetme määruse §-s 22 ja ühendmääruse §-des 24-26, § 28 lõigetes 1 ja 4 sätestatust. 

Teadmussiirdedoktorandi tööjõukulu ühikuhind ühe kuu kohta täiskoormuse korral on 

2935 eurot.1 

10.2. Kulude lihtsustatud hüvitamise korral toetuse väljamaksmisel kulu tegelikku 

maksumust ja tasumist ei tõendata ega kontrollita.  

10.3. Ühikuhinna alusel tööjõukulude hüvitamise aluseks on toetuse saaja ja palgatava isiku 

vahel sõlmitud leping.  

10.4. Taotluse rahuldamise otsusega määratud abikõlblike kulude maht võib väheneda, kui 

projekti tegevuste, maksetaotluste menetluse või järelevalve käigus selgub, et tehtud kulud 

ei ole abikõlblikud. 

10.5. Lõppmakse tehakse pärast lõpparuande kinnitamist rakendusüksuse poolt. 

11. Toetuse maksmise aluseks olevate dokumentide, teabe ja aruannete esitamise kord. 

11.1. Toetuse saaja esitab rakendusüksusele ühe kuu jooksul taotluse rahuldamise otsuse 

saamisest abikõlblikkuse perioodi maksetaotluste esitamise vormikohase prognoosi. 

Maksetaotluste prognoosis toodud andmed (tähtajad, summad) on aluseks maksetaotluste 

esitamisel; 

11.2. Toetuse saaja esitab projekti aruanded rakendusüksuse poolt kinnitatud vormil ja 

määratud tähtaegadeks, lähtudes meetme määruse §-s 21 sätestatust, järgmiselt: 

11.2.1. esimese aruande 15.08.2025 (perioodi 03.02.25-31.07.25 kohta); 

11.2.2. teise aruande 15.02.2026 (perioodi 01.08.25-31.01.26 kohta); 

11.2.3. kolmanda aruande 15.08.2026 (perioodi 01.02.26-31.07.26 kohta); 

                                                           
1 Taotleja 03.02.2025 esitatud avaldusele tuginedes kohaldatakse projektile alates 31.01.2025 jõustunud meetme 
määruse lisas 1 toodud ühikuhindasid. 



11.2.4. neljanda aruande 15.02.2027 (perioodi 01.08.26-31.01.27 kohta); 

11.2.5. viienda aruande 15.08.2027 (perioodi 01.02.27-31.07.27 kohta); 

11.2.6. kuuenda aruande 15.02.2028 (perioodi 01.06.27-31.01.28 kohta); 

11.2.7. seitsmenda aruande 15.08.2028 (perioodi 01.02.28-31.07.28 kohta); 

11.2.8. kaheksanda aruande 15.02.2029 (perioodi 01.08.28-31.01.29 kohta); 

11.2.9. lõpparuande kahe kuu jooksul pärast projekti tegevuste lõppu. Lõpparuanne peab 

sisaldama meetme määruse § 21 lg-s 2 loetletud teavet. 

11.3. Toetuse saaja esitab maksetaotlused ja aruanded, samuti toetuse maksmise aluseks 

olevad dokumendid ja teabe e-toetuste keskkonna kaudu. 

12. Rakendusüksus võib peatada maksetaotluse menetlemise osaliselt või täielikult ühendmääruse 

§-s 33 sätestatud juhul. 

13. Rakendusüksus teeb finantskorrektsiooni otsuse ÜSS §-s 28 ja ühendmääruse §-s 34  sätestatud 

alustel.  

14. Taotluse rahuldamise otsuse võib rakendusüksus osaliselt või täielikult kehtetuks tunnistada 

ühendmääruse § 14 lõigetes 1 ja 2 nimetatud juhtudel. 

 

Otsuse vaidlustamine 

 

Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele meetme määruse §-s 24, ÜSS-is ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil vaide esitaja sai 

või pidi otsusest teada saama. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

 

Urve Vool 

talituse juhataja 

 

 

 

Koostaja: Tea Tassa  

 663 2059 

 Tea.Tassa@rtk.ee 

 

 

Lisa 1. Taotleja 03.02.2025 avaldus. 


